
REPUBLTKA E KOSOVES. REPUBLIKA KOSOVA ' REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E FERIZAJT . OPSINA UROSEVAC o MUNICIPALITY OF FERIZAJ

KRYETARI I KOMUNIIS
MUNICIPAL PRESIDENT
PREDSEDNIK OPSTINE

Tel / Fax: 0381200-46002

Rr. "Ddshmorit e Kombit" P.n.
E-mail: info.feriza i @rks-gov.net

DATA/DATUM/DATE
4 q o S.?ozG

NR/BR. 01 il^41+
TER/zAruo Kuvendin e Komun€s s€ Ferizajt

TERMES/PREKO/THROUGH Kuvendit tE Komun0s

NGA/ODIFROM s€ Ferizajt

T,TNOANNNDMET/S t]B JE C T @ Shpallien Interes i Pergiithshim

tE ngastrave kadastralez 615'2, 614'4, 616'6 Z.K. Sojev6

prona private, me qdllim td k6mbimit me pjesen e ngastres

kadastrale 6ll-0 Z.K. Sojev6, prond e komun6s sE Ferizajt

N6 bazd t6 dispozitave nenit 58 pika 1.h te Ligjit pdr Vetdqeverisjen Lokale Nr.03/L-040 dhe nenit

5 t pika 2.g Gstatutit t€ Komun6s 01.Nr.50 te dates 28.06.201.3, nenit 24.Parag.4 i Ligiit Nr.06/L-

Og2perDhdnjen n6 Shfilrtezim dhe K€mbimin e Pronds sd Paluajtshme td Komunds, pargrafi 5 i

nenit 29 t€ Rregullores (QRK) nr. 09 12020 pdr Pdrcaktimin e Procedurave td Dh€nies ne

Shftrt6zim dhe Kdmbimin e Pronds sd Paluajtshme td Komun6s, Kryetari i Komunds i propozon

Kuvendit td Komunds td merr:

Vendim

1. Per;

Shpalljen Interes i P€rgjithshem-Publik pjeseve te ngastrave kadatsrale:

- 61,5-2 Z.K. Sojev6, me sip6rfaqe prej 69 m2 ,614-4 Z.K. Sojeve, me sipdrfaqe prej 131 m2 dhe

61,6-62.K. Sojeve, me sipd,rfaqe prej 665 m2, prona td Eskavatori compani.



2.Pjeset e ngastres kadastrale: - 615-2 Z.K. Sojev€, me sip6rfaqe prej 69 m2 ,61'4'4 Z.K. Sojeve, me

sipdrfaqe prej 131 m2 dhe 616-6 Z.K. Sojeve, me sipdrfaqe prej 665 m2, prona td Eskavatori

Compani Shpallen Interes i Pergjithshdm-Publik me qellim te kdmbimit me pjesen e ngastres

kadashale 611-0 Z.K. Sojeve me siperfaqe prej 868 rn3 pron€ e Komun€s sd Ferizajt .

Keto parcela Shpallen e Interes i Pergiithshdm me qdllim te krijimit td qasjes me td 1eht6, p6r

kyqjen nd mrgd pdr banoret e lagj€s.

3. Obligohet Kryetari i Komunds - Drejtoria e Pronds, Kadastrit dhe Gjeodezise qe td kerkoj vleresim te

njdsive kadastraie t6 pdrshkruara md lart nga Ministria e Financave - Departamenti i Tatimit nd Prone, dhe

pas vleresimit tE njdsive td sjell nE Kuvend t€ Komunds Propozimin per Kembim te kdtyre njdsive.

4. Ky vendim nuk ka titull ekzekutiv dhe i njejti sh6rben vetdm pdr vler6simin e paluejtshmdive.

5. P€r zbatimin e kdtij vendimi pdrkujdeset Kryetari i Komunds-Drejtoria pdr Pron6, Kadastdr dhe Gjeodezi.

Td bashkangiitura i gieni:

Kdrkesa me numer protokolit 10.Nr.463-79 datd 15.04.2026

Q ertifikatat e pr o n ri si s d,

Skicat e ldenffikimit.



2.Pjeset e ngastres kadastrale: - 6t5-2 Z.K. Sojeve, me sipdrfaqe prej 69 nf ,614'4 Z.K. Sojev€, me

sipdrfaqe prej 1.31 m2 dhe 616-6 Z.K. Sojevd, me sipdrfaqe prej 665 rt:,2, prona td Eskavatori

Compani Shpallen Interes i Pdrgjithshdm-Publik me qellim t€ kembimit me pjesen e ngashes

kadastrale 611-0 Z.K. Sojevd me siperfaqe prej 868 rn3 prone e Komun€s sd Ferizajt .

Keto parcela Shpallen e Interes i Pdrgjithshdm me qdllim te krijimit td qasjes me te 1eht6, pdr

kyqjen ne mrgd pdr banoret e lagj6s.

3. Obligohet Kryetari i Komunds - Drejtoria e Pron€s, Kadasfit dhe Gjeodezise qe td k€rkoj vlerdsim te

njesive kadastrale t0 p€rshkruara mE lart nga Ministria e Financave - Departamenti i Tatimit n€ Pron€, dhe

pas vler6simit td nj6sive t6 sjell nd Kuvend td Komunes Propozimin per Kembim te k6tyre njdsive.

4. Ky vendim nuk ka titull ekzekutiv dhe i nj€jti sherben vetem p6r vler6simin e paluejtshmdive.

5. P€r zbatimin e ketij vendimi p6rkujdeset Kryetari i Komun€s-Drejtoria p6r Prond, Kadastdr dhe Gjeodezi.

- TA bashkangiitura i gieni:

- Kdrkesa rne numer protokolit 10.Nr,463-79 datd 15.04.2026

- Qertifikatat e prondsisd,

- Skicat e ldentifikimit.
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llr. faqevr. *
Sr.Stranr.

REPUBLIKA B TOSOVES- REPUBLIKA
pERvmanuE sI PRIVAT-PRIVATNI IZV

Sheremet H.Livoreka

lernerlrar permbarLres pei' Territorin e Givkaies Themelore ne Ferizai

P.nr.24512025

p6rmbaruesi privat n6 Ferizaj Sheremet H.Livoreka, ne lenden e permbarimit, sipas propozimit per permbarim te

kreditorit:NlB Banka,Sh.A me seli ne adresen Rr."Ukshin Hoti" nr.l24, Prishtine me nr.unik identifikues 70053484,

kund6r debitoreve:

l.ooMerchandisign Group LLC" me NUI:810151027, me seli n6 Gracanice, perfaqesuar nga Drilon Heta me numer

personal 1173501486, me adrese ne fsh.Varosh, Ferizaj;

2.Edona Avdumetaj Heta me nr.personall 173288545,me adrese ne fsh.Varosh, Ferizaj;

3.Drilon Heta me nr.personal 1173501486 me adrese ne fsh.Varosh, Ferizaj,

4.Basri Heta me nr.personal 10l2l6g26zme adrese ne fsh.Varosh, Ferizaj, pdr shkak td borxhit lendor ne shume prej

156,207.47€. i cili borxh i mbetur dshte n6 shum6 prej 133,535.00€ duke mos p6rfshir6 shpenzimet e procedures

permbarimore, mC dt.21.04.2026 bie kete:

,KoNKLUzroN
-PEr shitjen e paluajtshmerisE pErmes ankandit t6I-16 verbal publik-

i:,i';: _+_GO

I. CAKTOHET shitja e paluajtshmerise se evidentuar si Njesia kadastrale:

o P-72217011-00060-0,lloji niiisisd parcele"Zona Kadastrale V

Esht6 nE shum6 Prei 86.000.00€

c P-72217011-00216-0,1loji nj

ivate.ne s lera e t

o P-72217011-01012-0,lloj!

tur"
' -7 22L7 Oll-0 L 0 13-0,lloj i nj 6sis6 parcele.Zona

io,' nrnnii ntivafe nH sindrfaoe nrei 1430m te

vleresuar jane ne shumen prej 134,000.00€ ndersa vlera e likuidimit 6shtd nd shumd Drei

73.700.00€,e cila paluajtshmeri sipas Kontrates mbi Themelimin e Hipotekes

r,Rp.nr.za2 212021,RLF.Nr.242012021e dt.16.08 .2021, nenshkruar tek zyre e Noterit Gazmend Heta

nd Ferizaj; Aktvendimit per regjistrirnin e Hipotekes te Zyres Komunale Kadastrale ne Ferizaj,

Nr.referent i lendes 265l2)2l, i dates 18.08.202i evidentohet ne emer te Basri Nebi Heta.

o P-72217011-00516-0, lloji njesi

Madhe,,. prone private. ne siperfaqe prej 5609m. te vleresuar jane ne shumen prej 151,000'00€ nd6rsa

e cila paluajtshmeri sipas Kontrates mbi

Themelimin e Hipotekes LRp.nr.3375612024, REF.Nr.1L30712024 e dt.09.10.2024, nenshkruar tek

zyre e Noterit Selatin D. Shahini n€ Ferizaj; Aktvendimit per regiistrimin e Hipotekes te Zyres

Komunale Kadastrale ne Ferizaj, Nr.referent i ldndds 39912024, i dates 10.10.2024 evidentohet ne emer

te Drilon Basri Heta.

Sheremet H. Livoreka,rr.,,Sali eeku,,, H2, banesa B, kati I-r€,nr.5,Ferizaj,Perball Gjykatds Themelore n€ Ferizaj, 70000, Kosove

Mob.o4gl446-g44dhe04g1153-333,E-mail: sheremet.livoreka@opk-rks.ors&permbarues.sheremet@gmail'com

vlera e likuidimit isht6 nd shum€ prei 132.500'00€



REPUBLIKA E KOSOVES- REPUBLIKA KOSOVA
PERMBARUESI PRIVAT-PRIVATNi IZVRSITELJ

Sheremet H.Livoreka
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II. paluajtshmeria e pershkruar nen paragrafin e pard te kdtij konkluzioni do te shitet p6rmes ankandit verbal

publik,i cili do tC mbahet ne zyrCn e permbaruesit privat Sheremet H,Livoreka n0 Ferizaj,r."Sali Qeku",B-2

kati-1-re, nr.5,Perball Gjykates Themelore ne Ferizaj,me daten 21.05,2026, nE ora 11:00.

m. Paluajtshmeria ne seancen e ankandit te pare nuk mund te shitet nen 50% te vleres.

tV. Personat e interesuar per blerje te paluajtshmerise,duhet qe ne llogarine e permbaruesit privat Zyre

Permbarimore "sheremet Livoreka" Sh.p.k ne NLB-banka n1.1703001013155608,te deponojne shumen e

garancionit qE €shte e barabarte me njd tti dhjeten e vlerEs s0 paluajtshmErisd, por jo shume me te madhe se

pesemijd euro (5,000,00) Euro.

V. Blergs nuk mund tC paraqiten personat sikurse 0shtd parapare me dispozitat e nenit 233 td LPP-sO,

y1. Ofertuesve, oferta e te cilove nuk iishtO pranuar, p6rveg tre (3) ofertuesve m0 tC volitshdm, do t'u kthehet

shuma e depozituar menjdhere pas p0rfundimit tE ankandit.

V[. Ofertuesi,oferta e tE cilit pranohet si blerds,duhet te depozitoj shumen e gmimit bleres tek organi

p6rmbarues n0 afat prej 30 ditesh nga dita e pranimit td konkluzionit per shitjen'

Vm. Ky konkluzion do publikohet nti tabel€n e shpalljeve nd zyren e pOrmbaruesit,do i dergohet paldve nC

procedurd, personave me t0 drejtd td parablerjes dhe organeve tatimore,

1a. pala apo kushdo tjeter me interesa pronesore, mund te publikoj konkluzionin bazuar ne dispozitat e nenit

223 ,par.2 te LPP-se'

permbaruesi ka vendosur si ne dispozitiv te ketij konkluzioni, bazuar ne dispozitat e nenit 3,par.1 e 5,217 par.2,220,

par.2,223,227,22g,230,231,233,234,341par. 1,1 td LPP-s6, nenit 199 te LPDT-se dhe nenit 9 te Ligjit per

Hipotekat.

Ferizaj,

dt.21.04.2026

K6shill6 Juridike: Kunder k6tij konkluzioni nuk lejo[ret mjet i goditjes

Sheremet H. Livoreka,rr.,,Sali eeku", H2, banesa B, kati I-r6,nr.5,Ferizaj, PErball Gjykates Themelore nd Ferizaj, 70000, Kosov0

Mob.O49l446-944 dhe 04817 53-333,b-mail: sherer,net,liyoreka@opk-rks.o[g&permbarues.sheremet@.gmail.com

t
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M U i.J ICIPAL ASSEM BLY.I. EP.IZAJ
toria ptir UrbanizEm, ,[]ronii dhe Kadaei6i

rnuer m€:- QQ

nl;esie org

P€r : Kryetarin e Komunes sE Ferizajt z.Agim Aliu

Drejtoris€ s€ PronEs, Gjeodezis6 dhe Kadastrit

Nga Isa Rysha numer per kantakt 049/100/500

Mbi baze e nenit 25 paragrafi 3 i Ligiit 06tL-092 pdr DhEnjen nE Shfryt6zim dhe K€mbimin

e PronEs sB Paluajtshme paraqes k0t6:

rEnxnsE
P€r kEmbimin e pron6s

Une pronari e paluajtshmerive i ngastrave 616-4.616-5 dhe 615-2 Zk. Sojeve prona te mija

private e paraqesirrrket€ kerkese per kembimin e ketyre ngastrave, me ngastren kadastrale 611-0

Zk. Sojeve pron€ e komun€s se Ferizajt'

03

Arsyetim

Arsyeja e kembimit te ngastrave kadastral e 616-4,616-5 dhe 615-2 Zk. Sojev6 prona te mija

private me ngastren kadistrale 611-0 Zk. Sojevc prone e komunes se Ferizajt 6shte interesi

publik qasje m0 e let€ pOr kyqf en n0 rrug€ p0r mbarO lagi9n'

iltir* rgu fto kerkojm nga autoritetet me te larta komunale q0 parcelat t! kellenen kSnform

dispozit"aveie Ligjiime r,rr*.r o6lL-o92per Dhenjen no Shfryt0zim dhe K6mbimin e Pronds s€

Paluajtshme.
parceiat jan6 nd afersi njera me tjetren, per me teper jane-edhe nen nj0 zone kadastrale ashtu sig

parasheh edhe Ligji me numer Oe[--OgZper Dhenjen n€ Shfrytezim dhe Kembimin e Prones s0

Paluajtshme.

Andaj k6rkojm nga autoritetet komunale qe keto paluajtshmeri te kembehen konform Ligiit me

numer O6L:0gZper Dhenjen nd Shfrytezim dhe K€mbimin e Prones s0 Paluajtshme.

Feizaj
15.04.2026

q63- +s
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"llANKA Kotvr H Ii',rA$E',r'R EG'rAR E I(OSOVI" SH.A.

Niiisia: Feliza!

Pi"]R: zyRIT KoMUNALE rj I(ADASTRII'NE FEnIzAI frrishrin6: r.:i / ij-;/'tl}lt

t,Hnda: K6rhr.sii pir Shh6rnbinr tiiSipiirlhqiis .sd Pronis sd ltipotekuar dhe Zhve.rrdoje tE l{rug€s

liilrrrtckli)ndsil l(omparria "Nafural" 8,1., I{oml.rilni:r "itl;rtural Pool & 5pa" 5H.P.tL, dhe 7.. I.lizri Soic'rr, si dlre

I(r'editnarrtisit l(ompania "Naturnl" B.[., l(oruparrir "N:rtural porrl & Spa" SH.P.l(, I(ornpani:r "frApllLY s'f0R["
5H,P,IL dhe l{ompania "N;rtural Wedding" SH"P.i(., lreue parashtnral kdrkesd pranij [3ankiis l(ornbdt;rre'fregtale

I(osovii Sll.A. mbi dhdnitrn r: ltrirl<esds pt!r shlr0rnbitn td sipdrf;rq€s srj prol0s ue hipotel<d, sip0r'l;rqja e cila r-lo tr:

slrkiirrrtrehe t do tii ietE 868 m?, e cila do tE mirret nBa parcelat e poshtE shiiuuara, si dhc zhvendr.rsie c lrug0s nga rnesi

nii anash. Banl<e KonrbEtare 'h'egtarc l(osovd SFI.A. -, vendosi qdr 'l'l APRVOI I(tRI{ESiiN pAr per shk€rnbinr ttl

sipEr[aqiis sd pronave nC hiprrtel(a! dhe zhvendosie td rrugiis nrbi Jrarcelatsipas:

$ertifilctds sE PronEs me Numdr tii NjEsisE l(adastralc: P-722,17O52-O0615"0 rne sip€r'faqe totale prej 5,489 rnz,

nre pronar Kompania "Narural" 8.1,, P-722170A2-OO616-1 me sipdrfaqe totale prei 8,235 m2, me pronar

l(ornpania "Natxral Pool & Spa" SH.P.K., dhe P-72277O82-00615-2 me sipdrfaqe totale prei 8,235 m2, nre

pronar Z. Hizri Sojeva, Zona lkdastrale Sojev6, K.K. ferizai, td bllol<nararrhipotelnrara bazuar nd Al<wendinrin mbi

regjistrimin e Hipotekiis, Numri referent i l6ndds; 493/22, e dat€s: 09,1L.2O22, me Prioritet tE PirrE (I), pEr

parcelat: P-00616-1 dhe P-00616-2 dhe ne Prioritet tE l(atdrt (IV), piir parceliin: P-00615-0, sipas Kontr.at6s

rnbi Hipotek€n LRP rr. 72436/2072; Ref.nr.3777/2022, e datds: 04.71.2022, e pErpiluar dhe vdrtetuar nga

Noter Gazmend Heta me seli nd Ferizai, si dhe sipas l(ontrat0s sd lfuedisd Bankare Nr. 10658/22, e datds:

04.1L.ZAZZ, nA shumOn prei 500,000 Eut'o.

$ertifil<atEs sE Pron6s me Nunriir td Njdsisd Kadastrale: P-722770A2-00615-0 me sip6rfaqe totale prei 5,489 m2,

me pf'onar t(ompania "Natural" 8.1,, P-722t7082-00616-1 me sip€rfaqe totale prei 8,235 m2, me pronar

l(ompania "Natural Pool & Spa" SILP.K., db,e ?-72217082-0OGL6-Z me siperfaqe totale prei 8,235 mz, rne

pronar Z. Hizri Soieva, Zona Kadastrale 5oiev6, I(,K Ferizaj, t€ bllokuala/hipoteltuara trazuar nE Akrvendimin mbi

regiistrimin e HipotekEs, Numri referent i l€ndCs: 179/2023, e datiis: 1A.05,2A23, me Prioritet te Dytg (ll), pdr

parcelatr P-00616-1 dhe P-A0616-Z dhe me Prioritet ti Pestd (V), pir parceldn: P-00615-0, sipas l(ontrat6s mbi

Hipotekan LRP nr, alLz/ZOZ3i Ref.$.73O7 /2023, e datesr 05.05.2023, e p6rpiluar dhe vertetuar nga Noter

Gazmend Heta me seli nE [erizai, si dhe sipas Kontrat6s sd lftedis6 Bankare Nr. 10994/23, e datEs: 05.05,2023,

nE shum6n prei 1,500,000 Euro.

Qertifikatds sC Proniis me NumEr t€ NjEsisE l(adastrale: P-72217082-00615-0 me sipdrfaqe totale prej 5,489 m2,

me pronar Kompania "Natural" 8,1., P-722L7O82-00616.1 me sipErfaqe totale prei 8,235 m2, me prorar

Kompania "Natural Pool & Spa" SH.P.IL dhe P-72?L7O82-OO616-Z me sip€rfaqe totale prei 8,235 mz, me

pronar Z. Hizri Soieva, Zona Kadastrale Sojevd, K.K. Ferizaj, tE bllokuara,/hipotekuara bazuar nE Alctvendimin mbl

regiistrimin e Hipotekes, Numri referent i l€nd6s: 3+7 /24, e datds: L3.09,2O24, me Prioritet te Kat6l't (IV), per

parcelan P-00616-1 dhe P-00616-2 dhe me Prioritet teShtaE (VII), p€r parcelen: P-00615-0, sipas Kontrates

mbi Hipotek€n LRP nr. L2462/2O24: Ref.nr.3313,/2024, e datEs: 12.09.2024, e pdrpiluar dhe v6rtetuar nga

Noter Gazmend Heta me seli nd Ferizai, si dhe sipas Kontrat6s sd Kredisd Banlcare Nr, 117A4/24, e datiis:

1LA9.?.024, ne shumdn prei 2,000,000 Euro'

Aprovimi i t<ErkesEs i jepet Hipotekl6n6sit Kompaoia "Natural" 8.1., Kompania 'Natural Pool & Spa" SH.P.K., dhe Z.

Hizri Sojeva dhe Kredimarrdsi Kornpania "Natural" 8.1., Kompania "Natural Pool & Spa" SH.P.K., Kompania

"FAMILY STORE" SH.P.K. dhe Kompania "Natural Wedding" SH.P.IC, pdr qellimin e sipErshEnuar dhe nu.k mund tE

-1 
st

86nlo KombdErETnghm Kosovd Sh.A

Rr.'Uksiln Hoti' Nr. 29,

PrishtinE - Kosovfl

Tel: +308 (0) 38 656 866

lnf ob kd<o sora0bkt com.crl

iftiYr.bkt-k$.com

crd*,*HotD#F,



"SANIG I(OMUt'TARE TT{trCTANT. KOSOVT" SI{"A.

Nidsia: fcrizai

PTR: aYRA KOMT]NAIE E IGDA5.TRIT;\IE T$RtzAJ

ll.ipolckliniisil Konrparria "NaIural" $,1,, I{oruparria "Nalural P*ai & 5pa" S}tr^P.K., dlxi ?1. lii;cri Sojeva, lii ri}ri:

Krediinari0sit Kontparriu "lrJaturul" S,1,, Ii.**epunit "hialurui lln*l & Strr*" SH.l].1(., I(urnp;rui;: "FAivft{.Y S'fO*I:"

n'd arrash. llanlca l(umbiitffe Tr'{}Btare l(osn,za 1i}1;i. -, vcndosj qii: TI APRyOI I{iiRIiE.tBiil par pdr shlrarnbinr t*

sipdrlaqiis sd pronave ne hipatelcd dlrc zhvendosje t'i rrugas mbi p.lrcelat sipasr

.(urtifikatds sii Pronijs me ltlumrjr i:d N.iiisisd l(arJa.strale: F-7??17$BZ-006L5-$ rue sipdrlaqe fotale prej 5,489 mz,

rlre ptonar l(nmpania "Natural" B,l,, p-7e217082-0061f:-t me sip,0t'faqe totaie prej 8,235 m2, rne pron$r

l(ornpania "Naruratr [,onl & Spa" Sft.i:.K., dhe t]-72?170,12-0061{t-2 nre sipiirfaq<: Lr:tale prei 8,235 m?, me

pronar Z, Iliti'i $oir*va, Zanr l(*ri;lstrale lioiev6, I(.1{. $eriua j, td bllokr.rara/hipotel<uar;r t::rzu;ir nii Alrtvr:ndinrin nrtii

regji$tin n e Hipolekijs, ]Iumri rel'ereut i l6nd$s: ,1.931'2'2, e dxtais: 09.11.?022, me Prioritet td Pavd {{), per

parcelat; P-0$61.13"1" dhe P"00616*2 dhe nre Prioritet tii Katdrt {lVJ, p*r parceldrr: ?-0061-g-0, sipas l(ontrates

mbi l{ipntek6n LRP lrr. L24}6/2022; ltef.nr.3711/20??, e dal'iis: A4.11.2022, r: p€rpih:ar" dhe vdrtetual nga

Noter Gaamend lleta me seli ni Ferizai, si dhe sipa* l(outratds sd l{redisd l}ank.rre Flr, 10{;58/?2, e tl;rtis:

04"1""1".2A27,, n4 shumdn prej 50$,000 Euro"

geriitik;rtds sE Pron6s ure Nunriir tii Njdsis0 lkdastra]e: p-722.1708?-0061S-0 rne .sip$rfaqe tota]e pre! 5,4.89 nrz,

rne proilar l(ompania "Natura!" 8,1., Y-:IZZ|7&B?-00616-.1. nre sipertiaqe totale prej 8,23!5 rn?, trre pronar

I(onrpania "Naturiel Psol & Spzr" SI{.P,K., dbe F:\ZZL70B?-00616-Z me sipdrfaqe totale plei 8,235 m", me

pronar Z, Hiuri Soieva, U ona Kadastraie Sojevd, K.K. Ferizaj, te bllul<uaralhipolekuara bazuar nE Alcrrrendinrin rrrbi

rcgiisffimin e Hipotel(iis,Nunrri referentil$ndds: a79/2023, e datiis:1"0.05.2023,me Prioliter$ Dytd 0lJ, per

parcelatr F-00616-1 dhe fr-006I"6-2 dhe me Prioritet td pest6 (V), per palceldu: P-00615-0, sipas Kontrafils rnbi

l{ipotelr6n LRF nl'. A.llZ/ZAm; Ref.nf,1307/2023, e dat6sr t}5.t}5.2023, e piSrpiluar dhe r,,,Ertetua;' rrga Notcr

Gazmend HeH me seli ne Ferizai, si rlhe sipas Konuatds sd I{redis€ Bankare Nr, 10994/?3, e clatds: 05.05.2023,

qE shurndn pt'ej 1",500,000 Eurn.

Qertifil<at6s sd Pron6s me Num6r td Nidsisd l(adasfrale: P-7i2217082-00615-0 rne .sip0rfaqe totale prej 5,4.89 nr2,

mq pronar Kompania "hlatural" 8,1,, P-72217O82-00616-t me $ip{Srfaqe totaie prej 8,235 nrz, me pronar

I(ompania 'lNatural Pool & Spa" SI{.P.K., clbe P-722a7082-$0616-Z rne sipdrfaqe totale pt'ei 8,235 nrz, me

pronarl Z. Hizri Sojeva, Zoua I{adastrafe Sojev€, K.K, Serizai, tG bllolcuara/hipoteku:rra b:rzuar n0 AkWendimin mbi

regjistrirnin e HipotekEs, Numri referent ilendEs: 347 lZ4, e datdsr 13,A9,207,4, rl'te Prioritet td Katdrt (IVl, p6r

parcelat: P.00615-1 dhe F-00616-2 dlte me Prioritet re Shtate (VII), p€r parcelEn: I')-0061.5-0, slpas l(onrlatds

111hi Hipotekin LRP nr. L?462/202*; Ref.nr.3313/2024., e datEs: 12.09.2A24, e p€rpilual dhe vertetuar Irga

Soter Gazrrentl Heta rne seli ui! Ferizaj, si dhe sipas Kontrat6s sri !fuetlisE Bank:rre Nr. 11704/24, e datils:

aLAg.Z|Z\,nd sllumEn pt'ei 2,000,000 Euro'

Aprovirni i l<$rkesEs i jepet llipotelddndsit Kompania "Natural" 8.I., Kornpania "Natural !ool & Spa" SH.P.I(., dhe Z,

HiTri Sojeva dhe l(redimarrEsi l(ompania "Naiural" IJ.l., l{ompania "Natural Pool & Spa" S}I.P.K., Kompania

"IrAMtLy STORE" SH.P,K- clhe Kompauia "!_{,a!}r1!.Wedding" SH.PJ(, pEr qdllinrin e sipdlsh6nuat' dhe nuk tnunC tE

Bsnl6 Komb{fic TeBiart fosott $h.A

fir. "Ulsl{n Hstt't{r 39;

Prl$tln6. l(ocov8

Tet; +sB$ {0} 38 6SC 668

lnhb k'tkosor@bkt co m.(lll

rr.trrf,btt*s.com
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